DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José Da Varginha

Ano 5 – Edição 022 – 17 de março de 2025

Publicado pela Prefeitura Municipal de São José da Varginha – CNPJ: 18.313.882/0001-00
Telefone: (37) 3275.1221 | (37) 3275.1137

Praça São José, Nº 10 – Centro | São José da Varginha / MG – CEP: 35.694-000

EXTRATO DE ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DA

VARGINHA-MG, torna público o Aditivo de

prazo do Contrato referente ao Processo

Licitatório Nº: 07/24, Dispensa de Licitação

Nº: 01/2024

Objeto: Contratação de empresa

especializada para manutenção técnica

preventiva e corretiva em equipamentos

eletrônicos, incluindo, mas não limitando-se

a computadores, impressoras, scanners e

dispositivos de rede, bem como o

gerenciamento de informações e

atualizações periódicas no Portal da

Transparência do Município de São José da

Varginha/MG. Os serviços incluirão a

análise, diagnóstico e resolução de

problemas técnicos, a garantia do

funcionamento eficiente dos

equipamentos, e a atualização e

manutenção do conteúdo do Portal da

Transparência, assegurando sua

acessibilidade, precisão e conformidade

com as normativas legais vigentes sobre

transparência e acesso à informação.

Contrato nº: 15/2024 - RAFAEL LOUZADA

BATISTA 08608766671, inscrito no CNPJ

20.096.682/0001-95, Vigência: 14/03/2025

à 31/12/2025.  São José da Varginha/MG, 17

de março de 2025.

Sirley da Silva de Oliveira - Prefeito

Municipal.